Ὁ βασιλικὸς εἰσερχιώμενος καὶ εξερχεώμενος ἀπὸ κόμης 
πλάκιδευ. εἷς τα πολίστινα καὶ εἰς τὸ μιλοστάτον 

καφούρνον. apxmov ἐτερχα οδὸς 4, αἀπάγουτα εἰς τὸν 
ἁγιον γικόλαον μίλλη καὶ ἀλλαχοῦ. καὶ οὖτο συν- 
xol. τὰ τοιαῦὺτα χωράφια αἀπώρια τοὺ τμετέρου 

ϑεορέτρου γυνόσκωντες αὐτὰ εἶνε μικρὰς χρίζεος καὶ 
ακαμοτευτα ἀκούσαντα τὰς ετίσεις τοὺ αυτοὺ καϑη- 

γουμένου ty μέρους τῆς αὐτῆς αγίας μονὴς. ams 
στέργω καὶ ἐπιχυρῶ αὐτὰ ἐν τὴ αὐτὴ μονὴ εἷς αὐτὸν 

Qui volunt propria bona in alios transferre, necesse 
est ut suo impellantur bono consilio et voluntate, et 
scriptis instrumentis securitatem iis comparent. Qua- 
propter ego Flandina coniux demortui domini Ioan- 
nis Gubitzi, diligentissimo consilio, facultate et con- 
sensu prudentis hominis Ioannis Crispini, incolae 
agri civitatis Saneti Menae, mei procuratoris et mun- 
dualdi, in huiusmodi negolio a Curia mihi dati ad 

declinandam quamvis cavillationem et praetextum, 
| qui oboriri. possit. in condendo hoc concessio- 
nis instrumento, volo ut innotescat omnibus tam 

praesentibus quam futuris ad me hoc decurrente an- 

no venisse presbyterum Clementem monachum et 

praepositum sanetissimi monasterii gloriosissimae do- 
minae nostráe Deiparae Campoforani, et a me vehe- 

menter petiisse, ut ex meis bonis, nempe praediis, ipsi 

quaedam traderem, sub census pensitatione, ut inibi 

ab inchoato exstrueret et faceret molendinum aqua- 

rium nomine et pro parte memorati monasterii. Ego 

autem cum nossem dictum Clementem praeposi- 

tum ipsius sancti monasterii solertem in meis neces- 

sitatibus, et eius petitionem vel mihi utilitati esse, 

benefice obsecundans eius postulationi, proprio meo 

bono consilio et voluntate, nulla prorsus vetita causa, 

consentiente et approbante memorato Ioanne Crispi- 

no, meo procuratore et mundualdo, prout dictum 

est, concedo dicto praeposito praefati sancti monaste- 

rii, et omnibus qui post eum fortiter ac strenue ope- 

ram in eodem monasterio návabunt in perpetuum, 

haec praedia mea, quae ità eircumscribuntur: ab 

oriente est flumen Vacale; ab occidente praedia cen- 

suaria Gulielmi Aruballi et Peregrini filii presbyteri 

loannis et lacobi Tzangari ; a meridie via regia quae 
intrat et exit ex pago Placidi ad Polistipa et ad Mi- 
lostatum Cafurnum ; a septentrione alia via quae 

vadit ad Sanctum Nicolaum Milli et alioversus ; et 

ita clauduntur. Huiusmodi praedia censuaria, quae 
mihi obvenerunt ex donatione post nuptias, cum co- 
guovissem parum utilitatis mihi afferre et inculta es- 
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xil dé πὸ μετ αὐτοῦ ἀπαντας ἀιώνας, εἷς δεσποτὶαν